

Årsredovisning

MWOOD GROUP AB

559394-6642

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 – 2024-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcin Cichy

2024-09-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom postorderhandel via Internet, butikshandel, partihandel och tillverkning av möbler och trävaror samt snickeriverksamhet. Företaget har sitt säte i Värmdö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2304-2403	2208-2303
Nettoomsättning	417	211
Resultat efter finansiella poster	3	2
Soliditet %	11	9

Nettoomsättningen ökade med 98 % jämfört med föregående år. Ökning beror på att bolaget har skaffat nya kunder och nya projekt. Bolaget har ett stort utbud av tjänster som påverkat möjligheten att driva verksamheten och öka försäljning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		1 314	26 314
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		1 314	-1 314	0
- Årets resultat			2 339	2 339
- Belopp vid årets utgång	25 000	1 314	2 339	28 653

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 314
<i>Årets resultat</i>	2 339
<i>Summa</i>	3 653

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 653
<i>Summa</i>	3 653

RESULTATRÄKNING

1

	2023-04-01 2024-03-31	2022-08-30 2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	417 372	211 411
Övriga rörelseintäkter	-17 952	75 337
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	399 420	286 748
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-9 989	-3 322
Övriga externa kostnader	-88 081	-63 512
Personalkostnader	2 -228 295	-159 857
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-50 778	-50 778
Summa rörelsekostnader	-377 143	-277 469
Rörelseresultat	22 277	9 279
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	129	47
Räntekostnader och liknande resultatposter	-19 147	-7 683
Summa finansiella poster	-19 018	-7 636
Resultat efter finansiella poster	3 259	1 643
Resultat före skatt	3 259	1 643
Skatter		
Skatt på årets resultat	-920	-329
Årets resultat	2 339	1 314

BALANSRÄKNING

1

		2024-03-31	2023-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	152 334	203 112
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		152 334	203 112
Summa anläggningstillgångar		152 334	203 112
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		42 419	11 163
Övriga fordringar		782	190
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 400	75 337
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		95 601	86 690
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 550	18 315
<i>Summa kassa och bank</i>		7 550	18 315
Summa omsättningstillgångar		103 151	105 005
SUMMA TILLGÅNGAR		255 485	308 117

BALANSRÄKNING

	2024-03-31	2023-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 314	0
Årets resultat	2 339	1 314
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 653	1 314
Summa eget kapital	28 653	26 314
Långfristiga skulder		
Obligationslån	169 844	193 674
Summa långfristiga skulder	169 844	193 674
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	7 196	0
Skatteskulder	3 114	-7 187
Övriga skulder	46 678	57 583
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	37 733
Summa kortfristiga skulder	56 988	88 129
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	255 485	308 117

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2024-03-31 2023-03-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-03-31 2023-03-31

Ingående anskaffningsvärden	253 890	
Inköp	-	253 890
Utgående anskaffningsvärden	253 890	253 890
Årets avskrivningar	50 778	50 778

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Marcin Cichy

Marcin Cichy

2024-09-07